[image: image1.emf]
ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» мая 2020  года                                                                                    №   24
 г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор

от 25.02.2020 №3

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020  №20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Губернатора ХМАО-Югры » от 18.05.2020 № 58 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Сургутском районе ХМАО-Югры, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 20.03.2020 №266 «Об усилении санитарно-противоэпидемических мероприятий на территории г.Лянтор», порядком организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям муниципального образования городского поселения Лянтор, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы», утвержденной решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 22.01.2018 года №315:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 25.02.2020 №3 «О назначении голосования по проектам благоустройства общественных территорий городского поселения Лянтор» (в редакции от 21.04.2020 №18) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Провести с 26.02.2020 по 20.05.2020 года голосование по проектам благоустройства общественных территорий городского поселения Лянтор, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2021-2022 годах в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» (далее – голосование по общественным территориям).

Голосование по общественным территориям осуществляется в режиме онлайн на Портале Открытого Правительства Югры «Открытый регион-Югра» (https://myopenugra.ru/).».

1.2. Пункты 2,3 постановления признать утратившими силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 30.04.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города – начальника  управления городского хозяйства  Баранника А.С.
Глава города

  С.А. Махиня
_1651921608.unknown